
TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI
Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická

KONFERENCE SGS a SVUČ
20. února 2020

Posluchárny G314, G315 a foyer před učebnami G305 a G306 
(3. patro budovy G Technické univerzity v Liberci - Univerzitní nám. 1410/1, Liberec)

ČASOVÝ HARMONOGRAM

  Posluchárna G314 Sekce SGS   Posluchárna G315 Sekce SVUČ

8:45 8:55 Společné zahájení   (G314)

9:00 10:20 Blok IA Chairperson: Lukáš Rubín  9:00 10:20 Blok IB Chairperson: Petr Urbánek
9:00 9:20 Václav Bittner Matematický model pro stanovení mechanických 

vlastností měkkých tkání pohybového aparátu člověka 
indentační metodou in vivo, in situ

9:00 9:20 Anna Mikezová
(mentor Svatava Škodová)

Výzkumná sonda akvizice češtiny nerodilým mluvčím

9:20 9:40 Veronika Máková
zast. Barbora Holubová

Chemické modifikace vybraných polymerních 
materiálů použiváných ve zdravotnictví

9:20 9:40 Slavomír Míča
(mentor Liana Hotařová)

Jazyková (in)tolerance anglicismů v současné 
španělštině a francouzštině

9:40 10:00 Věra Jenčová Vývoj pokročilých nanovlákenných materiálů pro 
tkáňové inženýrství

9:40 10:00 Tereza Ulmanová
(mentor Kateřina Portmann)

Českoslovenští emigranti a rezidentura civilní 
rozvědky v Kanadě v době tzv. studené války

10:00 10:20 Lukáš Rubín Asociace mezi pohybovou aktivitou, spánkem a 
tělesným složením u dětí a mládeže

10:00 10:20 Michaela Kutschkerová,
Jiří Šikola
(mentor Petr Urbánek)

Současné podmínky práce učitele

10:20 10:40 Přestávka — Coffee break   (foyer před učebnami G305 a G306)

10:40 12:00 Blok IIA Chairperson: Artur Boháč 10:40 12:00 Blok IIB Chairperson: Hynek Böhm
10:40 11:00 Renata Šimůnková Překlad termínů z oblasti vzdělávání a výzkumu pro 

webové stránky
10:40 11:00 Kristýna Pelíšková

(mentor Lukáš Rubín)
Analýza plnění zdravotních doporučení pro 
pohybovou aktivitu a spánek u dětí a mládeže

11:00 11:20 Kateřina Portmann „Místa paměti“ – po stopách bývalých libereckých 
spoluobčanů II.

11:00 11:20 Kristýna Vobejdová
(mentor Kamil Zágoršek)

Klimatické změny na Liberecku

11:20 11:40 Jana Konvalinková Expresivní a umělecko-tvořivé postupy pro 
zprostředkování a uchopení příběhů evakuovaných 
dětí Čech a Anglie za 2. světové války jako východisko 
pro mapování existence vzdělávacích a didaktických 
modelů, programů stejného typu na půdě našich a 
mezinárodních univerzit

11:20 11:40 David Zlesák
(mentor Hynek Böhm)

Uplatnění studentů středních a vysokých škol

11:40 12:00 Artur Boháč Geografie náboženství Libereckého kraje Jednání komise
Vyhlášení výsledků SVUČ

12:00 13:00 Přestávka — Oběd   (foyer před učebnami G305 a G306)

13:00 14:20 Blok IIIA Chairperson: Daniela Bímová  Komise:
Hynek Böhm
Liliana Hotařová
Kateřina Portmann
Lukáš Rubín
Svatava Škodová
Petr Urbánek
Kamil Zágoršek

13:00 13:20 Jana Žáková Numerické metody v maticových a tenzorových 
výpočtech

13:20 13:40 Tereza Šimková Intervalové odhady parametrů vybraných rozdělení 
pomocí L-momentů a metody bootstrap

13:40 14:00 Čeněk Jirsák Optimální řízení paralelního systému komponent se 
spojitým opotřebením

14:00 14:20 Daniela Bímová Geometrické rozcvičky v GeoGebře

            #fptul             fptul                      #StudujPodJestedem     #BadejPodJestedem


